
Divadlo

Program duben 2024

MNICHOVO
HRADIŠTĚ
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9. duben / 19:00    

Scény z manželského 
života
Adaptace slavného filmu Ingmara Berg-
mana. Jeden z nejupřímnějších mi-
lostných příběhů v dějinách umělecké 
tvorby předvádí všechny polohy milost-
ného vztahu, od okouzlení až po bru-
tální rvačku. Vyjadřuje však také naději, 
že ti, co spolu prožili život, jsou svázáni 
něžným poutem a jeden pro druhého 
se nikdy nemohou stát cizinci. Univer-
zitní vědec Johan a právnička Marianne 
představují dokonalý manželský pár. 
Pod tímto povrchem však číhají problé-
my, které jednoho dne prolomí křehkou 
skořápku dlouholetého vztahu. Roz-
pad manželství znamená vzdalování se  
a opětovné bouřlivé setkávání... 
Hrají: Michaela Badinková, Michal Dlou-
hý, Kamil Halbich / Vasil Fridrich, Barba-
ra Lukešová / Lenka Zbranková.

 590 Kč

18. duben / 19:00    

Musica Dolce Vita: 
Jarní poetická 
rozjímání
Daniela Demuthová – mezzosoprán, 
recitace, Zbyňka Šolcová – harfa, au-
torka básní, Žofie Vokálková – flétna. 
Musica Dolce Vita se věnuje interpretaci 
hudby všech stylových období a pre-
zentuje se širokou škálou tematických 
koncertů. V dubnovém koncertu před-
vede trio program Jarní poetická rozjí-
mání, kde zazní skladby od A. Vivaldiho, 
W. A Mozarta, C. Debussyho, M. Ravela 
a dalších.

 230 Kč

21. duben / 15:00     

Pohádky do kapsy
náhradní termín za 10. 2. 2024

Nejkrásnější české pohádky ve hravém 
a vtipném podání s písničkami potěší  
i pobaví předškoláčky i celé rodiny. 
Přijďte s našimi nejmladšími fanouš-
ky na setkání s Karkulkou, Perníkovou 
chaloupkou, Princeznou na hrášku, Bu-
dulínkem i se zvířátky, která přemohla 
loupežníky. Prožijeme společně vzácné 
příběhy o přátelství a lásce, o stateč-
nosti i obyčejných lidských slabostech, 
kde dobro nakonec vždycky zvítězí.  
Na pohádku si vyhraďte více času, trvá 
80 minut.

 160 Kč

23. duben / 19:00    

Zdeněk Izer: 
Vyndavací zas tam 
dací
Pořad, ve kterém se diváci budou moci 
setkat s jedinečným a nezaměnitelným 
humorem Zdeňka Izera. Jako vždy při-
jdou na řadu oblíbené zábavné scénky, 
parodie, mnoho skvělých vtipů. Vystou-
pení je opět obohacené videoprojekce-
mi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy, 
převleky a světelnými efekty.

 390 Kč

25. duben / 19:00    

Vávra
…aneb Všechno, co jste chtěli vědět 
o Maryše a báli jste se Mrštíků zeptat. 
Jedno z nejznámějších dramat české-
ho divadla po našem. Byl Vávra oprav-
du takový „lunt“, že musel být otráven? 
Co vedlo bratry Mrštíky k tomu napsat 
právě Maryšu. Hrají: T. Juhaňáková, P. 
Havlík, S. Matoušková, L. Mikulecká, V. 
Hájek, B. Kučerová, J. Jíše, P. Matoušek, 
M. Weiss, R. Kotlaba a L. Niklíček j.h. 

 120 Kč

17. květen / 19:00    

Beseda s Janem  
Pirkem na téma  
„Srdce máme každý“
Beseda s předním českých kardiochi-
rurgem a uznávaným lékařem v rámci 
Pojizerského folklorního festivalu. Na 
besedě bude hudební doprovod v po-
době Lidová muzika Dudáci ze Strako-
nic a bude připravena ochutnávka vín  
z vinotéky Víno Hruška z Mladé Bolesla-
vi. Během besedy bude možné pokládat 
hostu otázky.

 150 Kč

23. květen / 19:00    

Krasavci
Přijďte sledovat zoufalé pokusy majite-
le a stálých hostů hospody U Krasavce 
o její záchranu před developery, kte-
ří ji chtějí zbourat a postavit obchodní 
centrum. Jaký plán se zrodí v zoufalých 
hlavách našich hrdinů? Soutěž Miss 
krásy! Ale nečekejte, že se objeví hordy 
krásných žen - v okolí je jich totiž vel-
ký nedostatek. Naštěstí je však dostatek 
humoru a ironie, takže si připravte břišní 
svaly na pořádnou dávku smíchu, pro-
tože naše postavy se nevzdávají, a proto 
očekávejte nevídané soutěžící.

 590 Kč

2. červen / 19:00    
Hrdý Budžes
Dramatizace úspěšné stejnojmenné 
prózy spisovatelky Ireny Douskové. Hr-
dinka příběhu, žákyně druhé třídy zá-
kladní devítileté školy Helenka Součko-
vá, nás zkoumavým i naivním pohledem 
osmiletého dítěte sugestivně provází 
tragikomickými roky husákovské nor-
malizace, tak jak se na počátku 70. let 
promítala do světa dětí i dospělých. Bar-
bora Hrzánová – cena THÁLIE 2003 za 
mimořádný ženský jevištní výkon za roli 
Helenky Součkové. Hrají: Bára Hrzáno-
vá, Libor Jeník, Jarmila Vlčková

 690 Kč

4. červen / 19:00    
Valčík 
na rozloučenou 
aneb Kdo z koho!
Představení Divadelního souboru Tyl 
Mnichovo Hradiště. 

 200 Kč

11. červen / 19:00    
Valčík 
na rozloučenou 
aneb Kdo z koho!
Repríza

Představení Divadelního souboru Tyl 
Mnichovo Hradiště. 

 200 Kč

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla

KONEC SEZÓNY 
> Prodej abonná na divadelní, koncertní  
 a pohádkovou sezónu 2024/2025

www.mnhradiste.cz

Jako každý rok, i letos spustíme po 

odehrání posledního divadla a po-

sledního koncertu prodej divadelních, 

koncertních a dětských abonentek na 

další sezónu. Předplatitelé budou mít 

opět čas do konce května potvrdit, zda 

budou chtít pokračovat do další sezó-

ny, nebo zda svá místa přenechají pro 

nové zájemce. Brožury s programem 

další sezóny budou k dispozici na po-

sledním představení a poté v městském 

informačním centru, nebo v elektronic-

ké podobě na webu města v podsekci 

kultura.



Středa 3. dubna / 19:00 12+   140 Kč

GABRIELA SOUKALOVÁ:  
PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ

Dokumentární, Česko, 2024, 105 min.
Životní a sportovní příběh naší úspěšné biatlonistky  
z Jablonce nad Nisou.

Čtvrtek 4. dubna / 19:00   12+   150 Kč

DUNA: ČÁST DRUHÁ

Akční/sci-fi, USA/Kanada, 2024, 160 min., český 

dabing.

Pokračování vesmírné ságy o ovládnutí planety Arra-

kis. Paul Atreid žije v poušti s původními obyvateli, 

miluje jednu z jejich žen a plánuje pomstu Harko-

nnenům, kteří zničili jeho rodinu.

Pátek 5. dubna / 20:00 12+   150 Kč

MATKA V TRAPU

Komedie, Česko, 2024, 95 min.

Hrají >  P. Hřebíčková, L. Vlasáková, B. Klepl, J. Plesl,  

J. Švandová, M. Němec.

Krásná P. Hřebíčková jako žena, která vždy vše v rodi-

ně zařídí, až jednoho dne řekne dost!

Sobota 6. dubna / 20:00   12+   140 Kč

TANCUJ, MATYLDO

Komedie/drama, Česko, 2023, 110 min.

Hrají >  K. Roden, R. Rázlová, A. Šoposki, Z. Kanócz

Rodinné drama o vynuceném soužití uzavřeného 

syna, zvyklého na svůj klid a řád, a jeho bohémské 

matky, která navíc začíná trpět Alzheimerovou cho-

robou.

Neděle 7. dubna  / 15:00    130 Kč

KUNG FU PANDA 4

Animovaný, USA/Čína, 2024, 90 min., český 

dabing.

 V dalším pokračování oblíbené dětské série bude 

nemotorný pandí bojovník hledat svého nástupce 

– má opustit bojové umění kung fu a stát se pouze 

duchovním vůdcem, což mu příliš nevoní…

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 10. dubna / 10:00   15+   70 Kč

PŘIŠLA V NOCI

Hororová komedie, Česko, 2023, 85 min.

Hrají > S. Peková, A. Nesvatbová, J. Rendl, V. Kratina, J. 

Bárdosz..

Co se asi stane, když si vlezlá tchyně postupně pod-

maní nejen domácnost, ale i její obyvatele…

Středa 10. dubna / 19:00   15+   140 Kč

CHUDÁČCI

Komedie/drama, Irsko/V. Británie, 2023, 140 min., 

české titulky. Hrají >   E. Stone, M. Ruffalo, W. Dafoe, 

Ch. Abbott.

Frankensteinovský příběh o oživené dívce (E. Stone) 

s mozkem dítěte, která dozrává v emancipovanou 

ženu a prožívá vášnivou lásku.

Čtvrtek 11. dubna / 19:00   15+   140 Kč

MANŽELÉ STODOLOVI

Drama, Česko/Slovensko, 2024, 105 min.

Hrají >   J. Hájek, L. Žáčková, J. Juklová, P. Motloch,  

D. Syslová.

Zdramatizovaný skutečný příběh sériových vrahů  

z počátku tisíciletí. Manželé během dvou letech za-

vraždili a oloupili osm důchodců, za což byli odsou-

zeni na doživotí.

Pátek 12. dubna / 20:00       150 Kč

SLADKÝ ŽIVOT

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají > V. Polívka, P. Hřebíčková, J. Cina, A. Dolečková, 

J. Boková, V. Kotek, H. Čermák.

Mladý, úspěšný a rozmařilý hokejista dostává od 

života těžkou ránu – musí podstoupit transplantaci 

srdce! Musí začít žít a myslet jinak…

Sobota 13. dubna / 20:00        140  Kč

GUMP – JSME DVOJKA

Rodinný/dobrodružný, Česko, 2024, 85 min.

Hrají >   B. Polívka, R. Krajčo, V. Kerekes, Š. Kozub,  

Z. Czendlik, K. Roden.

 V hlavní roli zvířata, herci jsou kompars! Ve volném 

pokračování filmu o psovi Gumpovi uvidíte spoustu 

nových zachráněných zvířat!

Neděle 14. dubna / 15:00    130 Kč

MAX A MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK

Rodinný/dobrodružný, Francie/Kanada, 2023, 85 
min., český dabing.
 Dvě polární lištičky se mají rádi a očekávají narození 
potomků. Pod Maxem se však při shánění potravy od-

lomí led a kra ho odnáší po moři pryč…

Středa 17. dubna / 19:00 12+   140 Kč

MATKA V TRAPU

Komedie, Česko, 2024, 95 min.

Hrají >  P. Hřebíčková, L. Vlasáková, B. Klepl, J. Plesl,  

J. Švandová, M. Němec.

Krásná P. Hřebíčková jako žena, která vždy vše v rodi-

ně zařídí, až jednoho dne řekne dost!

Čtvrtek 18. dubna / 19:00        150 Kč

NEZLOMNÍ

Dobrodružné drama, USA, 2024, 105 min., české 

titulky.

Hrají > M. Wahlberg, N. Emmanuel, S. Liu, M. Landes.

Strhující film z prostředí vytrvalostních automobilo-

vých závodů se odehrává v džungli Dominikánské 

republiky. Celý tým si na 700km trati sáhne až na dno 

sil a překonat problémy jim pomůže i opuštěný pes, 

který je doprovází.

Pátek 19. dubna / 20:00       150 Kč

PRÁZDNINY S BROUČKEM

Komedie, Česko, 2024, 85 min

Hrají >  B. Poláková, L. Příkazký, M. Isteník, M. Sobotka, 

T. Jeřábek.

Brouček je starý rodinný karavan, ve kterém rodina 

vyrazí na dovolenou k Jadranu, nebude to ale bez 

problémů! 

Sobota 20. dubna / 20:00       150 Kč

SLADKÝ ŽIVOT

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají > V. Polívka, P. Hřebíčková, J. Cina, A. Dolečková, 

J. Boková, V. Kotek, H. Čermák.

Mladý, úspěšný a rozmařilý hokejista dostává od 

života těžkou ránu – musí podstoupit transplantaci 

srdce! Musí začít žít a myslet jinak…

Neděle 21. dubna / 15:00    130 Kč

JAK ZACHRÁNIT DRAKA

Animovaný, Španělsko/Čína, 2024, 100 min., 

český dabing.

Draci a lidé byli dlouhá staletí přáteli, ale pak je lidé 

téměř vyhubili. Poslední drak trpí v zajetí, až se ho 

rozhodne zachránit malá dívenka, která mu nosí kr-

mení.

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 24. dubna / 10:00      70 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Nový film J. Vejdělka je pokračováním Poslední aris-
tokratky z r. 2019. Rodina Kostkových žije stále na 
stejnojmenném rodinném zámku, ale návštěvnost 
klesá a začínají finanční problémy…  

Středa 24. dubna / 19:00       150 Kč

SLADKÝ ŽIVOT

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají > V. Polívka, P. Hřebíčková, J. Cina, A. Dolečková, 

J. Boková, V. Kotek, H. Čermák.

Mladý, úspěšný a rozmařilý hokejista dostává od 

života těžkou ránu – musí podstoupit transplantaci 

srdce! Musí začít žít a myslet jinak…

Čtvrtek 25. dubna / 19:00       140 Kč

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?

Dokumentární, ČR, 2023, 85 min.

Film o bývalém českém prezidentovi nabízí pohled 

do jeho pracovního i soukromého života v letech 

2008 – 2011 († 18. 12. 2011).

Pátek 26. dubna / 20:00        150 Kč

NEZLOMNÍ

Dobrodružné drama, USA, 2024, 105 min., české 

titulky.

Hrají > M. Wahlberg, N. Emmanuel, S. Liu, M. Landes.

Strhující film z prostředí vytrvalostních automobilo-

vých závodů se odehrává v džungli Dominikánské 

republiky. Celý tým si na 700km trati sáhne až na dno 

sil a překonat problémy jim pomůže i opuštěný pes, 

který je doprovází.

Sobota 27. dubna / 20:00       150 Kč

PRÁZDNINY S BROUČKEM

Komedie, Česko, 2024, 85 min

Hrají >  B. Poláková, L. Příkazký, M. Isteník, M. Sobotka, 

T. Jeřábek.

Brouček je starý rodinný karavan, ve kterém rodina 

vyrazí na dovolenou k Jadranu, nebude to ale bez 

problémů! 

Neděle 28. dubna / 15:00    130 Kč

FANTASTICKÁ PARTA

Animovaný, Argentina/Belgie, 2024, 85 min., 
český dabing.
Prohnaný obchodník chce skoupit všechny domy ve 
městě, a tak straší obyvatele blížícím se tornádem. 
Malý Alfonso a jeho přátelé vytvoří Fantastickou partu 

a rozhodnou se zakročit!

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program duben 2024

MNICHOVO
HRADIŠTĚ


